
  Seleção de fornecedores - Fase recursal

Seleção de fornecedores - Fase recursal  Online 

Pregão Eletrônico N° 28/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 80026 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-24.REG./MS

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

 Recursos e contrarrazões

11 APARELHO AVALIAÇÃO GORDURA CORPORAL

Julgado e habilitado (aberto para contrarrazões)

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 41.032,5900











Data limite para recursos

13/12/2023

Data limite para contrarrazões

18/12/2023

Data limite para decisão

03/01/2024

 

01.073.371/0001-66

OTTOBONI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Recurso: cadastrado



Intenção de recurso

Intenção de recurso do julgamento de propostas registrada às 17:27 de 04/12/2023

Intenção de recurso da habilitação de propostas registrada às 17:30 de 07/12/2023

Nenhum registro a ser apresentado

Recurso

recurso pregao 28-2023.zip 13/12/2023 15:03:52 

Contrarrazões

Voltar Adiantar prazo

 

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

